
 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

Центра образования цифрового и гуманитарного профилей  

«Точка роста» 

на 2023 – 2024 учебный год 

 
Название 

кружка 

ФИО 

преподавателя 

ГРУППЫ 
 ПН ВТ СР ЧТ ПТ кабинет 

 

 

Компьютерная 

графика 

 2-6 кл. 

ИВАНОВА 

Алена 

Сергеевна 

1 гр. 
(3  кл.) 

10.40-

11.40 
  

10.40-

11.40 
 

каб.   

Точки 

Роста  

3 этаж 

Полевая 

12 

2 гр. 
(2 кл.) 

 
10.40-

11.40 
  

10.40-

11.40 

3 гр. 
(3 кл.) 

11.50-

12.50 
  

11.50-

12.50 
 

4 гр. 

(4 кл.) 
13.00-

14.00 
 

13.00-

14.00 
  

5 гр. 
( 4 кл.) 

14.10-

15.10 
 

14.10-

15.10 
  

6 гр. 

(5 кл.) 
 

14.10-

15.10 
  

14.10-

15.10 

7 гр. 
(5-6 гр.) 

 
15.10-

16.10 
  

15.10-

16.10 

Весь мир в 

объективе 
2-5 кл. 

КУКЛИНА 

Нина 

Анатольевна 

1 гр. 
(4-5 кл.) 

14.00-

15.00  
14.00-

15.00   
каб. 

актового 

зала 
Полевая 

12 

2 гр. 
(6-7 кл.) 

 

15.20-

16.20  
15.20-

16.20   

РОБОТЕХНИКА 
1-5кл. 

МЕДВЕДЕВ 
Роман 

Владимирович 

1 гр. 
(3 кл.) 

 
10.40-

11.40 
 

10.40-

11.40 
 

Зал  

Точки 

Роста 
3 этаж 

ул. 
Полевая 

12 

2 гр. 

(3 кл.) 
  

 10.40-

11.40 
 

10.40-

11.40 

3 гр. 
(2 кл.) 

 
 11.50-

12.50 
 

 11.50-

12.50 
 

4 гр. 

(2 кл.) 
  

 11.50-

12.50 
 

11.50-

12.50 

5 гр. 
(1 кл.) 

 
 13.00-

14.00 
 

 13.00-

14.00 
 

6 гр. 
(1 кл.) 

  
 13.00-

14.00 
 

 13.00-

14.00 

7 гр. 
(4 кл.) 

 
 14.10-

15.10 
 

 14.10-

15.10 
 

8 гр. 
(4 кл.) 

  
14.10-

15.10 
 

14.10-

15.10 

9 гр. 
(5 кл.) 

 
15.10-

16.10 
 

15.10-

16.10 
 

 


